
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

EXP-UNC: 6245/2011 

VISTO lo propuesto por el H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias 
Económicas en su Resolución nro. 457/11 ; atento lo dictaminado por el 
respectivo Comité Evaluador de fs . 21/22 por la Comisión Asesora de 
Evaluación Docente bajo el N° 1535 cuyos términos se comparten y lo 
establecido por la Ord. HCS 6/08 y RHCS 167/06, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE lA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

ARTíCULO 1.- Hacer lugar a lo propuesto por el HCD de la Facul
tad de CIENCIAS ECONOMICAS en su Res. 457/2011 y, en consecuen
cia, renovar la designación por concurso del Cr. Christian JONATAN FUX, 
Leg. 42.779, en el cargo de Profesor Ayudante B con dedicación simple 
del Departamento de Contabilidad, área: Principios y Teoria Contables, 
Orientación: Contabilidad Gerencial , Asignación Principal: Sistemas de In
formación Contable V (Plan 222) equivalente a Análisis de Estados Conta
bles (Plan Resolución HCS N° 367/08) a partir del 15 de setiembre de 
2011 y por el término de dos años . 

ARTíCULO 2.- Asimismo, aprobar la propuesta detallada para su
perar las falencias que fueron señaladas por el Comité Evaluador.-

ARTíCULO 3- El Cr. Jonatan Fux deberá concurrir a la Caja Com
plementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universi
dad, con copia de la presente en el término de 10 (diez) días a sus efec
tos. 

ARTíCULO 4.- Comuníquese y pase para su conocímiento y efec
tos a la Facultad de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional -Dirección General de Personal-. 

DEL H. CONSEJO SUPERIOR A 
BRE DE DOS Mil ONCE. 

DADA EN lA SALA DE 
lOS SEIS DíAS DEL MES 
51 
s~ ~~ ~t 

~ Dra. SILVIA CAROLINA scono 

RESOLUCiÓN NRO: 1459 g1 

RECTORA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOSA 


